
KIRKONKULMAN KOULUN TARVASMÄEN YKSIKÖN LAKKAUTTAMISESSA HUOMIOITAVIA SEIKKOJA  

 
Kirkonkulman koulun Tarvasmäen yksikössä toimii saumaton esi- alkuopetuksen yhteistyö. Sihyn aiemman 

linjauksen mukaan pyrkimyksenä on liittää esiopetus koulujen yhteyteen. Palveluverkkoselvityksessä 

esitellyn ehdotuksen mukaan Tarvasmäen yksikön 1.- ja 2. luokka siirtyisivät Kirkonkulman pääkoulun 

yhteyteen Vanhanpappilantielle ja esiopetus liitettäisiin Solvikin päiväkotiin. Tällä mallilla luontevan 

yhteistyön tekeminen vaikeutuisi merkittävästi eikä esiopetuksen toteuttaminen koulun yhteyteen 

toteutuisi. Ehyen koulupolun rakentaminen hankaloituisi merkittävästi. Esi-alkuopetusmallin vaaliminen 

samassa yksikössä on säilytettävä. 

Kaikelle toiminnalle tarvitaan terveet ja toimivat tilat. Kirkonkulman pääkoululla suljettiin sisäilmasyistä 

vuonna 2019 viereinen pienempi asuinrakennus, jossa toimi kolme koululuokkaa sekä iltapäiväkerho. 

Kyseiset toiminnot siirrettiin silloin koulun päärakennukseen. Tämän oli määrä olla ratkaisuna väliaikainen. 

Pysyvää linjausta eikä jatkosuunnitelmaa suljetun tilan johdosta ole tehty. Kirkonkulman koululla on tällä 

hetkellä kaikki mahdolliset tilat opetuskäytössä. Kaikki tilat on valjastettu kotiluokkatiloiksi, nuorisotyötiloja 

eikä iltapäiväkerhon tiloja enää ole. Musiikkiluokkatilaksi tarkoitettu tila toimii myös kotiluokkatilana. 

Psykologi sekä kuraattori joutuvat tapaamaan asiakkaitaan esim. vihkovarastossa tilojen puutteen vuoksi. 

Kirkonkulmalla on useita tehostetun sekä erityisen tuen oppilaita, joiden olisi ehdottoman tärkeää päästä 

työskentelemään pienryhmätiloissa. Käytännössä emme mahdu olemassa oleviin koulumme tiloihin tällä 

hetkelläkään, mikäli Tarvasmäen luokat siirrettäisiin pääkoululle, olisimme mahdottoman edessä. 

Kirkonkulman koululla on myös todella suuri tarve perustaa pienluokka 1.-3. luokkalaisille ja/tai luokka 

valmistavaan opetukseen. Tilojen puutteen vuoksi se ei ole ollut mahdollista. 

Ehdotamme ratkaisukeskeisesti pohtimiamme vaihtoehtoja päätöksenne tueksi:  

1. vaihtoehto  

Kirkonkulman koululle rakennetaan oma esi- alkuopetuksen yksikkö 

- uusi siipi koulun yhteyteen tai 

- uudisrakennus vanhan asuinrakennuksen tilalle (vanha rakennus tulee purkaa) 

 

2. vaihtoehto 

Kirkonkulman koulun lähteisyyteen suunniteltaisiin/rakennettaisiin Solvikin päiväkodin tilalle 

uudisrakennus, joka sisältäisi esi- alkuopetuksen sekä varhaiskasvatuksen tilat. 

Äärimmäisen tärkeänä pidämme, että Kirkonkulman koululle palautetaan tilat nuorisotoimelle ja että koulun 

tilat saadaan valjastettua niille tarkoitettuun käyttöön. Esi- ja alkuopetus tulee toimia fyysisesti samassa 

rakennuksessa.  

Kirkonkulman koulun vararehtori Tanja Ahola-Virtanen 

 


